
C O M U N E  D I  N I C O S I A
PROVINCIA DI ENNA

4' SETTORE

v r o t . n . 2 [ o ) 7

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 46 4

Oggetto: ENEL Energia S.p.A. - Liquidazione fattura relativa al mese di
Giugno -Luglio 2011 per fomitura di energia elettrica riferita
alla Biblioteca Comunale.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:
- che il Comune deve provvedere al pagamento della làttura alla ENEL Energia
S.p.A, per il mese di Aprile - Maggio 201 l, relativa al consumo di Energia
Elettrica ri{èrita alla Biblioteca Comunale;

- che conpete ai Dirigenti, ognuno per il fatturato di rispettiva competenza e
ril'erito alle utenze di Energia Elettrica in dotazione ai loro Settori, l'adempimento
dì lìquidazione alla ricezione delle fatture entro i termini di scadenza;

- che le somme necessarie per prowedere al pagamento della spesa per i consumi di
Erlergia Elettrica, sono regolarmente previste nei rispettivi capitoli del bilancio per' 
l'esercizio in corso, come da contratti a suo tempo stipulati con la ditta ENEL;

VISTA la lattura dell'ENEL Energia S.p.A relativa al pagamento dj canoni e
consumi riferita al mese di Aprile-Maggio 201 1 con un importo di € 3 10,30;

RITENUTO, pefianto, dover disporre la liquidazione della îattura, al l'ine di evitare
. ulteriori spese per interessi dovuti all'eventuale ritardato pagamento;

VISTO l'Aft. 37 dello Statuto Comunale;



VISTO iÌ D.Lgs. 18/08/2000 n.267;

VISTO I'afi. 13 della L.r. 23/2000 ;

D E T E R M I N A

-di liquidare alla ENEL Energia S.p.A. per le motivazioni di cui in premessa che
si intendono integralmente dportate e trascritte, a saldo della fattura per la
fomìtura di }inergia Elettrica riferita alla Biblioteca Comunale , relativa al
mese di Aprile-Maggio 201I , la somma complessiva di € 310,30 I.V.A
compresa, giusta fàttura che si allega alla presente, con versamento su bonihco
bancario ad ENEL Energia S.p.a. presso ......OMISSIS .......;

-Di imputare la complessiva somma di € 310,30 al Capitolo 716/O4 Fut'r2.5
Serv.l lnterv. 3 del bilancio per l'esercizio in corso;

- Di dale atto, altresì, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà
affisso allo Albo Pretorio del Comune per giomi 15.

ALLEGAT1 OMISSIS

Nicosia 0 7 StL 2011

zia LEANZA


